Printed: 2024-05-06T17:20:11.239469Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Ao d
Oceania Cruises 1 5 HOL‘IeVI V|3 CTaMGyﬂa
Ha naiiHepe Kpywns ID: #30 682 462
|nsignia [ata Hauvana noe3aku: BT 18 masa 2021
[aTta okoHUaHuA noe3gku: cp 02 nroH. 2021
KonnuectBo Houewn: 15 Houen
PernoH nnaBaHua: CpegnsemMHoe Mope

KopoTkasi KpynsHas nporpaMmma

NMOPT AATA MPUNBbITUE OTBbITUE
Craméyn

BT 18 masa -
Typuus
Crambyn

cp 19 mas - 16:00
Typuus
KaBana

ut 20 mas 09:00 18:00
peuusa
MwnkoHoc

nT 21 masa 09:00 19:00
peuuns

Mupeir (APunHbI)

r c6 22 mas 06:00 19:00
peuus
eHb B Mope
f'/l P BC 23 mad -
ope
6pPOBHUK
Qy P nH 24 mas 07:00 16:00
opBaTuA



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

—

—

—
S

—

—_
o

BeHeuwus
NTanuna

BeHevuus
Ntanusa

JeHb B Mope
Mope

TaopMurHa
Utannsa

Heanonb
NTanuda

Pum (HnButaBeKkKbS)
Ntanusa

JlnBopHO
NTanuda

CeH-Tpone
DpaHuums

bapcenoHa
McnaHua

BT 25 mas

cp 26 mas

yTt 27 Mas

nT 28 masa

c6 29 mas

Bc 30 masa

nH 31 masa

BT 01 ntoH.

cp 02 nioH.

Printed: 2024-05-06T17:20:11.239911Z[GMT]

12:00

09:00

07:00

08:00

08:00

07:00

07:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:00

14:00

18:00



	Center cruises
	Oceania Cruises
	Insignia
	15 ночей из Стамбула
	Стамбул
	Стамбул
	Кавала
	Миконос
	Пирей (Афины)
	День в море
	Дубровник
	Венеция
	Венеция
	День в море
	Таормина
	Неаполь
	Рим (Чивитавеккья)
	Ливорно
	Сен-Тропе
	Барселона


