Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Oceania Cruises
на лайнере
Insignia

15 ночей из Стамбула

Круиз ID: #30 682 462

Дата начала поездки: вт 18 мая 2021 Дата окончания поездки: ср 02 июн. 2021

Количество ночей: 15 ночей

Регион плавания: Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Стамбул Турция	вт 18 мая	-	-
2	Стамбул Турция	ср 19 мая	-	16:00
3	Кавала Греция	чт 20 мая	09:00	18:00
4	Миконос Греция	пт 21 мая	09:00	19:00
5	Пирей (Афины) Греция	сб 22 мая	06:00	19:00
6	День в море Море	вс 23 мая	-	-
7	Дубровник Хорватия	пн 24 мая	07:00	16:00

8	Венеция Италия	вт 25 мая	12:00	-
9	Венеция Италия	ср 26 мая	-	17:00
10	День в море Море	чт 27 мая	-	-
11	Таормина Италия	пт 28 мая	09:00	18:00
12	Неаполь Италия	сб 29 мая	07:00	18:00
13	Рим (Чивитавеккья) Италия	вс 30 мая	08:00	20:00
14	Ливорно Италия	пн 31 мая	08:00	20:00
15	Сен-Тропе Франция	вт 01 июн.	07:00	14:00
16	Барселона Испания	ср 02 июн.	07:00	18:00

Printed: 2024-05-06T17:20:11.239911Z[GMT]